2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2025

                                     № 2298
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 22 января 2025 г. № 52

«Об осуществлении ведомственного контроля
в сфере закупок в отношении подведомственных
 администрации муниципального образования
Кавказский район заказчиков»
В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 22 января 2025 г. № 52 «Об осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных администрации муниципального образования Кавказский район заказчиков» изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

               Ю.А. Ханин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 02.12.2025 № 2298
«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Кавказский район
от 22.01.2025 г. № 52

(в редакции постановления
администрации муниципального

образования Кавказский район

от 02.12.2025 № 2298)

ПЕРЕЧЕНЬ

подведомственных заказчиков администрации муниципального образования Кавказский район при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок

1.
Муниципальное казенное учреждение «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район».

2.
Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район».

3.
Муниципальное бюджетное учреждение «Служба спасения муниципального образования Кавказский район».

4.
Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район.

5.
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Курсы гражданской обороны» муниципального образования Кавказский район.

6.
Муниципальное казенное учреждение «Единая служба заказчика» муниципального образования Кавказский район.
7. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования Кавказский район.».
Начальник отдела внутреннего

финансового аудита                                                                                 В.И. Гергель